[lOKYMEHT NOANMCaH NpOCTO# 3NeKTPOHHOM NOANMUCHIO

WUHdopmaumsa o Bnagenbue:

®WO: CapyxaHsH Aptyp Padasnosuy

[lomxHocTb: PekTop

[ata nognucanus: 14.09.2023 13:41:40

YHMKANbHbI NPOrPaMMHBIN KNHOY:
4cdd90d7eaa87ae25c19672439dbeff12b35a72ed19d2e88ba24561c5f262a91

MepeyeHb W hopMbl NPOBeAeHNS BCTYNUTENIbHbIX UCNbITaHUA Npu npreme B HOY BO «CKIU» B 2024-2025 y4yebHOM rogy

Ha NporpamMMbl BbICLLEro 06pa3oBaHus,

MUHUMaNbHOE U MaKCUMasibHOe KOJIMYEeCTBO 6anoB ANst KXAOr0 BCTYNUTENbHOMO UCMbITaHUS,
MHpOpMaLMA NMPUOPUTETHOCTU BCTYNMUTENbHbIX UCMbITAHWA NPU PaHXUPOBAHUWN CMUCKOB MOCTYNakLWmx
No pesynbTaTaM BCTYNUTENbHbIX UCMbITAHWA A1 WHOCTPaHHbIX FrpaXkgaH u nuu, 6e3 rpaxaaHcTea

ANA CNeayrLWmnX KaTeropuii nocTynawwunx:

- 1L, UMeLWmxX cpeaHee obllee obpasoBaHme

No Koz HanmeHoBaHue dopma [MpeameTsl
Hanpas/ieHNs npoBefeHuns BCTYMUTENbHbIX
MOATOTOBKM BCTYNUTENbHOTO  UCMbITAHWUIA B NOPsAAKe
NCNbITaHUA npuoputeta
6akanaspbl
1 38.03.01 OKOHOMMKa lMucbmeHHoE 1 Martemartunka
6naHo4Hoe 2. O6uiecTBO3HaHMKE
TecTupoBaHue 3. Pycckuit a3bIK
2 40.03.01 FOpucnpyaeHuns lNncbMeHHoe 1. O6uiecTBO3HaHUe
6naHo4Hoe 2. Wctopwus
TecTMpoBaHue 3. Pycckuit a3bIK

MunHUManbHoe
KOJINYEeCTBO
6annos

27
42
36
42
32
36

MakcumasnbHoe
KO/IMYeCcTBO
6annos

90
90
90
90
90
90



- ML, UMELWKNX npodeccnoHanbHoe 06pa3oBaHue

Ne Koz HanmeHoBaHue dopma
Hanpas/ieHns npoBsefeHns
NMOArOTOBKU BCTYMUTENIbHOIO
NCNbITAHUA
6akanaBpbl
1 38.03.01 OKOHOMMKA lNMncbmMeHHoe
6naHo4yHoe
TecTUpoBaHue
2 40.03.01 KOpucnpypeHumsa [NMncbmeHHoe
6naHo4yHoe
TeCcTUpoBaHue

MNpegMeThbl

BCTYNMUTENBbHbIX

WP WN P

UCMbITaHWIA B NOpsAIKe

npuoputeTa

MaTemaTnka
O6uecTBO3HaHME
PYCCKUI A13bIK
O6uecTBO3HaHME
NcTopus
PyccKuii 3blIK

MwuHnManbHoe
KONMYecTBO
6annos

27
42
36
42
32
36

MakcumanbHoe
KO/IMYECTBO
6annos

90
90
90
90
90
90



